
a 

··,-: . ·t··•. .
'.::·:.','_;/:') 

ť \'•l'",t 
.·',·,>. 
:':'": ·. � 
,' \ � 

· ... 

. )� 
výpočetní technika :·tf' 

11.·.._, ,._,,c.J.� 

INS��cf:.�J:í�f k
K

! 
KClNZULtAhE A. PORiDENSTVÍ 

NÁVRH A"REALizAcÉ srn 
INSTAl:A€E A ÚDRŽBA SÉP,.VERŮ 

VÝR©B:A S0ITT'WAŘE' NA ZAKÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TY VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

SMLOUVA 
číslo: MP-2023006 

Dodání, instalování a zavedení programového vybavení 

,,Member Pro" 

Smlouva je uzavřena mezi: 

LUXART, s.r.o. 
se sídlem Měnín 263, 664 57 Měnín 
zastupuje  
IČ: 25566989, DIČ: CZ25566989 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu: 2111925873/2700 
Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C - vložka 33871 
Oprávněný zástupce: 

ve věcech smluvních: 
e-mail:
ve věcech technických:
e-mail:

(dále jen „Zhotoviteť) 

 
 

 
 

SPORTARÉNA TEPLICE příspěvková organizace 
se sídlem Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 
zastupuje Pavel Tetřev, ředitel 
IČ: 75111187 DIČ: CZ75111187 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 216333007 /0300 
Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr - vložka 765 
Oprávněný zástupce: 

ve věcech smluvních: 
email: 
ve věcech technických: 

o Vedoucí projektu:
email:

Pavel Tetřev 
 

Andrea Walterová 
 

o Administrátor: IT poradce pro SAT ,
email: 

(dále jen „Objednateť) 

Smlouva LUXART, s.r.o. 1 SW „Member Pro" 



,\1,ÝPo:čEJTNÍ TECHNIKA 
INSTAlACE·A ÚDRŽBA 'sw 

KONiZUÚAG:E .A ,PORADENSTVÍ 
�AV.RH � .REfoLIZAQÉ. SÍTÍ 

lNSTAl::A<:iE ·A. UD8,ZBf.. SERVE.RŮ 
XtYR©BA,SOFTWARE NA ZAKAZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ .JEN TV VĚCI, l<TERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

1. závazek zhotovitele dodat, instalovat a zavést do záběhového rutinního provozu (tj.
implementovat) a předat do rutinního provozu pro potřeby objednatele informační systém Member
Pro.

2. závazek objednatele vytvořit podmínky pro zavádění těchto systémU nezbytnými organizačně
technickými opatřeními (zejména zajištěním spoluúčasti odborných pracovníkU), zabezpečit jeho
převzetí a zaplatit smluvenou cenu.

Věcné členění a časová etapizace jsou podrobně specifikovány v článku III. této smlouvy.

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

1. Místem plnění předmětu smlouvy pro objednatele je na adrese:

SPORTARÉNA TEPLICE příspěvková organizace, 
Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn šířit programové vybavení dodávané dle předmětu smlouvy
bez omezení.

3. Zhotovitel se zavazuje neporušit autorská práva a práva duševního vlastnictví k předmětUm, se
kterými se při provádění díla seznámil nebo s těmito právy nesprávně či neoprávněně nakládat.

Zhotovitel prohlašuje, že podle ustanovení § 58, odst. 1 zák. čís. 121/2000 Sb. v platném znění
vykonává autorská práva k předmětu smlouvy a smí tato práva postoupit formou licence třetím
osobám.

V případě, že se toto tvrzení ukáže nepravdivým, je zhotovitel povinen uhradit objednateli vzniklou
škodu a zajistit vlastním nákladem, aby objednatel mohl nerušeně tato práva vykonávat.

4. Objednatel ve smyslu § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
získává touto smlouvou právo trvale užívat předmět smlouvy, tj. informační systém Member Pro,
a to v počtu licencí, v rozsahu a zp8sobem, jak je specifikováno v článku III. této smlouvy.

Smlouva LUXART, s.r.o. 2 SW „Member Pro" 



·VÝP.ÓČE:r'NÍ Tf:CHNIKA
iNSTAlACE„A ÚDRŽBASW 

l<ONZUÚA.CE A PORADENSTVÍ 
�ÁVRH kiú:ALiiACÉ srn 

I�STÁLACE A ÚDRŽBA ·SERVERŮ 
VÝROBA SOFTWAŘĚ NA ZAK-ÁZ:KU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TV VĚCI, l<TERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Článek III. 

Specifikace předmětu smlouvy 

1. Member Pro je koncipován jako dusledně modulární databázový systém, který se skládá ze
vzájemně spolupracujících modu/{] (programu).

Modulární skladba systému Member Pro pokrývá následující věcné okruhy:

1) správa aktivit
2) skladové hospodářství
3) restaurace

4) automatické řízení a ovládání
5) hotel
6) pujčovna vybavení
7) kurzy
8) správa interních úkolu

9) evidence pracovní doby zaměstnancu
10) replikace
11) modul pro napojení externího systému

Popis věcných okruhů: 

1) správa aktivit - modul pro správu a rezervace jednotlivých aktivit
2) skladové hospodářství - modul pro přímý prodej zboží, včetně skladové evidence
3) restaurace - modul umožňující prodej zboží, receptur a služeb s využitím dotykové obrazovky
4) automatické řízení a ovládání - modul pro přímé řízení aktivit pomocí PC. Vyžaduje instalaci

dalších podpurných systému (převodníky). Tato instalace není zahrnuta v ceně díla, je
zahrnuta v ceně těchto podpurných zařízení.

5) hotel - rozšiřitelný modul se základem dvaceti hotelových a dvou technických pokoju,
automaticky odesílané cizojazyčné nabídky, faktury, waiting list, hromadné rezervace,
automatické plánování úklidu, automatické generování poplatku, doplňkové služby, sezónní
ceníky, individuální cenotvorba

6) pujčovna vybavení - modul umožňující evidenci a správu jednotlivých výpujček - využití
čárového kódu 

7) kurzy - modul pro správu a řízení kurzu, které se skládají z lekcí definovaných pro danou
aktivitu

8) správa interních úkolu - modul pro zadání, evidenci a sledování vytvořených interních úkolu
9) evidence pracovní doby zaměstnancu - modul pro evidenci pracovní doby včetně evidence

přerušení prostřednictvím identifikačních karet
10) replikace - modul pro propojení více center (zachování vlastní autonomie)
11) modul pro napojení externího systému - umožňuje napojení externích systému - otevírá

potřebné kanály pro připojení (vždy souvisí s implementací individuálního nebo již vyvinutého
API rozhraní)

Smlouva LUXART, s.r.o. 3 SW „ Membec Pm"  



vý,počeri1it TECHNIM 
iN�rA�ce ·A úoRžaA sw 

KONZULTACE-A PORADENSTVÍ 
f:JÁVRH k REALIZACE SÍTÍ 

INSTÁlACĚ Á ÚD�ŽBA SÉRVERO 
VÝR©BPf. SO.i:'rwAŘE· NA ZAKÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TV VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

2. Zhotovitel se zavazuje dodat systém Member Pro v rozsahu dle požadavku objednatele.

Název modulu Počet modu/{; 

Základní modul (1 licencovaná aktivita a sklad. hospodářství) 
modul pro 1 licencovanou aktivitu 

1 

bez omezení 
bez omezení 
bez omezení 

modul restaurace 
modul automatické řízení a ovládání 
modul hotel 20 + 2 pokoje 
modul pťijčovna vybavení 
modul kurzy 
modul správy interních úkolťi 
modul evidence prac. doby zaměstnancťi 
modul replikace pro jedno centrum 
modul pro naooiení externího systému 

3. Instalační CD softwarových systému.

4 
bez omezení 
bez omezení 
bez omezení 
bez omezení 

o 

o 

a) Dodání programového vybavení všech systému v jednom vyhotovení na CD nosiči spolu s
uživatelskou dokumentací

b) Zhotovitel provede instalaci systému na serveru s funkční databází FIREBIRD a na příslušném
počtu klientských stanic objednatele pro jednotlivé systémy a moduly.

4. Postup implementace Member Pro u objednatele

Implementace bude prováděna ve dvou etapách:

i.etapa - zavedení do záběhového rutinního provozu:

vlastní instalace a ověření primární funkčnosti modulu programového vybavení v rámci 
systémového a technického vybavení a prostředí (informační technologie) objednatele, včetně 
provedení nezbytných korekcí v nastaveních systému. Plný autorský dohled zhotovitele nad 
pruběhem záběhového provozu a procesem osvojování si metodiky práce i prohlubování znalostí 
funkcí i vazeb programu odbornými pracovníky objednatele; autorská spolupráce při sestavování 
šablon dokladu; operativní přístup ke spolupráci při řešení vyskytnuvších se systémových poruch 
informační technologie objednatele, ovlivňujících funkčnost resp. výkonnost modulu programového 
vybavení. 

Tl: na vyzvání objednatele 

2. etapa - záběhový rutinní provoz:

plný autorský dohled zhotovitele nad pruběhem záběhového rutinního provozu odbornými 
pracovníky objednatele; operativní přístup ke spolupráci při řešení vyskytnuvších se systémových 
poruch informační technologie objednatele, ovlivňujících funkčnost resp. výkonnost modulu 
programového vybavení. 

T2: na vyzvání objednatele 

5. Termín dokončení 2. etapy dle odstavce 4. článku III. této smlouvy, ukončení záběhového rutinního
provozu a předání díla do rutinního provozu je stanoven na: 1.1.2024.

Smlouva LUXART, s.r.o. 4 SW 11Member Pro" 



VÝPOČE':rNÍ TECHNIKA 
INSŤALACE ·A Ú:>RŽB,A 'sw

KQN�UL1AeE ff. PO�AbENSTVÍ 
filÁVRH Á'REALIZACÉ.$ÍTÍ 

1Ns;rAJ.:AbE ,A ÚDRŽBA :SERVERŮ 
WÍ'R@BA tS0Fi.l'WAŘE'NA ZAKÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TY VĚCI, l<TERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Článek IV. 

Technické podmínky k realizaci systému 

1. Nezbytnými technickými předpoklady k implementaci Member Pro jsou následující prvky
informační technologie:

Minimální konfigurace pracovní stanice:

I HW !Intel i3, 4GB RAM, monitor min. 17", min. rozlišení 1024x768, doporučeno 1280 x 1024 

I SW I Windows 7 a vyšší 

Minimální konfigurace serveru: 

HW Intel XEON 8 GB RAM 2x500 GB HDD v poli RAID 1 vhodné zálohovací zařízení 

sw Na straně serveru musí být instalován operační systém podporovaný výrobcem 
databázového serveru. V současné době jsou mimo jiné podporovány nejběžnější OS 
Windows Linux Unix. 

Prostředky pro vzdálenou správu systému: 

Technologie • připojení přes internet technologií VPN (zabezpečené připojení)
• připojení přes internet s pevnou vnější IP adresou
• připoiení vvhrazenou telefonní linkou s modemem

Aplikace • Microsoft Terminal server

Přístup na GDI tiskárnu (laser, inkoust), alternativně příp. přístup na jehličkovou tiskárnu. 
Klient databázového serveru (stejná verze jako databáze). 
Kódování stránky 1250, české prostředí, datum ve formátu dd.mm.yyyy (nikoli yy). 
Podmínkou stanic se statistickými a účetními výstupy je instalace MS Excel 2003 a vyšší. 
Podmínkou stanic s příjmem hotovosti je přístup na tiskárnu pro tisk účtenek, popřípadě fiskální 
modul. 

Databáze: 
FIREBIRD verze dle aktuálního vydání při instalaci. 

2. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla provést administrativní a fyzickou kontrolu
hardwarového a softwarového vybavení podniku objednatele a případné nedostatky a možné
komplikace, které by mohly mít dopad na realizaci a funkčnost díla oznámit písemnou cestou.

Smlouva LUXART, s.r.o. 5 SW „Member Pro" 



VÝPd9f;'."rt·4:JES;.HN�KA 
INSTAlACE·,A l:IDRZBA·SW 

KONZULřAd°E.A PORADENSTVÍ 
NÁV�1-i'A RÉALIZACÉ.SÍTÍ 

��STl-\1.AťlE A ÚD8ŽBÍ�.:$,ERýERÓ 
VYROBA SE>FJWARE- NA ZAKAZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TY VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Článek V. 

Cena dodávky a zpťisob úhrady 

1. Cena za licence programového vybavení v rozsahu daném specifikací předmětu smlouvy dle
článku. III. této smlouvy je stanovena jako pevná, součástí ceny je:

• celková cena licence (viz. tabulka níže)
• v případě, že není uplatněna sleva na další centrum: dohled při spuštění do záběhového rutinního

provozu, ostatní služby poskytované zdarma (viz. příloha č.1)

Systém v rozsahu daném specifikací předmětu smlouvy dle článku. III této smlouvy, je možno
provozovat na libovolném počtu PC v majetku objednatele. Doporučený maximální počet PC
vzhledem k technickým podmínkám, je 35.

Dodatečné rozšíření systému Member Pro o další moduly nebo rozšiřující licence bude hrazeno na
základě samostatného daňového dokladu (faktury).

Položka Počet modulu 

Základní modul 1 
modul pro 1 licencovanou aktivitu bez omezení 
modul restaurace bez omezení 
modul automatické řízení a ovládání bez omezení 
modul hotel 20 + 2 pokoie 4 
modul puičovna vvbavení bez omezení 
modul kurzy bez omezení 
modul sorávv interních úkolu bez omezení 
modul evidence prac. doby zaměstnanců bez omezení 
modul replikace pro jedno centrum -

modul pro napojení externího systému -

Celkem cena 1 licence 

Cena za 
modul 

30.000 
4.788 
7.188 
7.188 
17.988 
7.188 
3.588 
3.588 
3.588 
7.188 
2.388 

Počet x 
Cena 

v ceně 
95.000 Kč 

v ceně 
v ceně 

71.950 Kč 
v ceně 
v ceně 
v ceně 
v ceně 
-

-

166.952 Kč 

Licence je vázána na pokladní místo, pokladním místem se rozumí pracoviště, které je určeno pro 
zúčtování, vystavení dokladu. Licence na ostatní pracoviště jsou poskytovány zdarma. 

Položka Počet Cena za 1 licenci Počet x Cena 

Licence systému Member Pro 1 166.952 Kč 166.952 Kč 
- licence pro druhé pokl. místo 1 50.085 Kč 50.085 Kč 
- licence pro třetí až páté pokl. místo 3 14.952 Kč 44.856 Kč 

Konečná cena licence (licencí) 261.893 Kč 

Smlouva LUXART, s.r.o. 6 



VÝ,Pbt�rNf:ř�S:.H l'HKA 
'lNS.TA!_ACE,A UD8,ZBA SW, 

KONZUL:TME A PORADENSTVI 
. l'i!*V,R}l�

l

lÉfoLIZ��E $JTí 
�NST�LAOE A,UDRZBA ·SERVERŮ 

v:ÝR0BA1�0if.fWAŘE :ŇA .ZAKÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TY VĚCI, KTERÉ Sl<UTEČNĚ FUNGUJÍ 

2. Cena implementace je stanovena dle ceníku (viz. příloha č.2) za práce a činnosti, související s
instalací a zaváděním příslušných modulu do záběhového rutinního provozu; např. výchozí
nastavení parametru, konfigurací, funkcí, číselníku a převodníku, nebo vyžádané převody dat z
jiných systému a produktu, nebo řešení relevantních metodických a organizačních náležitostí, resp.
vyžádané účasti a autorské výpomoci, aj.

Cena implementace O Kč 

3. Celková cena dodávky činí 261.893 Kč.

4. Po předání a převzetí díla dle článku III odst. 4. této smlouvy vystaví zhotovitel fakturu. Faktura
bude mít náležitosti daňového dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové ceně
dodávky, tedy částce 261.893 Kč zvýšené o daň z přidané hodnoty a o případné dohodnuté
vícepráce. Od této částky budou odečteny poskytnuté zálohy, popřípadě slevy z díla, pokud
budou reklamované nedodělky řešeny na základě dohody poskytnutím slevy.

5. Ceny jsou v textu této smlouvy uváděny vždy bez příslušné sazby DPH.
6. Součástí ceny díla je dále:

• konzultace po převzetí příslušného modulu do záběhového rutinního provozu a po celou dobu
záběhového rutinního provozu zahrnují konzultace ve věci možných komplikací při provozu díla,
stejně jako vydávání stanovisek v případě objednatelem prováděných změn v hardwarovém a
softwarovém prostředí díla (instalace doplňkových programu, změny umístění díla apod.)

• servisní podpora a údržba v pruběhu záběhového rutinního provozu a po celou dobu
záběhového rutinního provozu

Součástí ceny díla není zejména:
konzultace po převzetí příslušného modulu do rutinního provozu
vyplňování číselníku, resp. typování dat
oprava chyb v zadání nebo zpusobená chybnou tvorbou číselníku objednatelem
příprava technických podmínek dle článku IV. této smlouvy
tvorba a úprava sestav, mimo standardně dodávané sestavy
cestovní náklady zhotovitele v souvislosti s plněním smluvních závazku u objednatele v době
po skončení záběhového rutinního provozu
servisní podpora a údržba v pruběhu rutinního využívání
požadavky nad rámec definovaný v této smlouvě budou řešeny samostatnými dodatky k této
smlouvě nebo objednávkami

7. Zhotovitelem realizované požadavky objednatele, které nejsou součásti dodávky dle specifikace v
článku III. této smlouvy, ale předmětem objednávky budou hrazeny měsíčně, na základě skutečně
vynaložených (a objednatelem odsouhlasených) pracovních hodin oceněných dle ceníku (viz.
příloha č.2).

8. Podkladem pro zaplacení je vždy faktura (daňový doklad), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit
po oboustranném podpisu protokolu o realizaci specifikované etapy implementace resp. prací a
činností dle bodu 6. se splatností 14 dnu od data doručení faktury.

9. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury může zhotovitel požadovat po objednateli
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10. Veškeré dodané zboží zustává v majetku zhotovitele do úplného uhrazení celkové dodávky. Dále,
pokud bude objednatel v prodlení s placením déle, jak jeden měsíc dává tímto výslovný souhlas
s následujícím: Zhotovitel má právo pozastavit činnost jím dodaného programového vybavení do
uhrazení všech finančních závazku objednatele vuči zhotoviteli.

Smlouva LUXART, s.r.o. 7 SW "Membe, 



VÝ.PÓČÉTN'f Tl:CHNIKA 
INSŤA�CE,A 8oi:lžsA:sw 

KOr,J�ULTAGE· fi.. PORADENSTVÍ
.r;j'A\'.tRH �·ltEALiZACE SÍTÍ 

lNSTe;ťAiJE A. ÚD�ŽBA :9Ě�\iÉ'Rťl 
VÝROBA .S,OF:-TWARE,-'NÁ ZAKÁZKU 

....a;.iw;; ____________ _ 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TV VĚCI, KTERÉ Sl<UTEČNĚ FUNGUJÍ 

11. V případě prodlení zhotovitele při implementaci díla (viz čl. III., bod. 5), zapříčiněným duvody na
jeho straně, muže objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z hodnoty
nepředaného díla.

12. Na předmět dodávky se vztahuje záruka (na odstranění skrytých vad) dva roky od výchozí
instalace na počítačích.

13. V případě skryté vady bude v záruční době tato odstraněna, a to:

a) vady ohrožující chod podniku a jeho vykazovací povinnost vuči státu do 48 hodin (od nahlášení
· závady telefonicky nebo e-mailem)

b) ostatní vady do 5-ti pracovních dnu od nahlášení

14. V případě, že objednatelem nahlášený problém či závada nevznikla vinou zhotovitele nebo neměla
puvod ve vlastnosti díla, má zhotovitel právo objednateli vyúčtovat vzniklé náklady, spojené s
analýzou a odstraňováním takové závady.

Článek VI. 

Závazky objednatele 

1. Objednatel jmenovitě určil (viz., záhlaví této smlouvy) a je povinen oznamovat případné změny
v osobách administrátora a Vedoucího projektu systému.

Administrátorem (správcem) na straně objednatele je osoba (nebo osoby), která je po
technologické stránce partnerem mezi odbornými řešiteli u zhotovitele a koncovými uživateli
objednatele, interně odpovídá objednateli především za funkční zpusobilost systému včetně
databáze příp. upgrade a zálohování databáze.

Vedoucím projektu příslušného systému na straně objednatele je osoba (nebo osoby), která je po
metodické a organizační stránce partnerem mezi odbornými řešiteli u zhotovitele a koncovými
uživateli objednatele. Interně odpovídá objednateli především za nastavení přístupových práv
(profilu) koncových uživatelu a metodické zabezpečení zpracování.

Objednatel předá zhotoviteli (dle vlastní úvahy) kopie všech požadovaných dokumentu, směrnic a
nařízení v platném znění, vztahujících se k problematice řízení ekonomiky v organizaci objednatele.

2. Objednatel zajistí v potřebném rozsahu spolupráci odpovědných pracovníku se zhotovitelem pro
jednotlivé části a etapy implementace.

3. Objednatel se zavazuje k plnění operativních termínu spolupráce, dohodnutých na operativních
jednáních příslušných pracovníku.

Smlouva LUXART, s.r.o. 8 SW „Member Pro" 



V.Ý,POČ:l3TŇ'í ŤJ:CHNIKA 
·iN�TALAGÉ;,Á ůbRŽB.A ŠW

K©NZUL:ř/\Ě:E A PORADENS1V'i 
rilMl\t-i' �:· iiEALIZAčESÍTÍ 

ll';,IST"AL:A€E A:úeRžB'A SÉ�VE.RlJ 
VNR0BA 'SC>f.iiŇAŘE NÁ ZAkÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TV VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Článek VII. 

Záruky, záruční vady a reklamační řízení 

1. Záruční doba na funkčnost modulu Member Pro začíná běžet ode dne instalace. Tato záruka
obsahuje zejména garance na to, že:

a) dodané programového vybavení nemá žádné právní vady

b) dodané programového vybavení neobsahuje viry

c) dodané programového vybavení je schopno rutinního provozu v běžné provozní činnosti
objednatele a s daty objednatele

d) výstupy programového vybavení budou i po dobu záběhového rutinního provozu v souladu se
všemi příslušnými právními předpisy, rutinní uživatelské výstupy budou v českém jazyce a s
českou diakritikou.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění, podle této smlouvy má a po stanovenou dobu (záruční
dobu) bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a závaznými normami, popřípadě vlastnosti
obvyklé, dále za to, že je kompletní a bez právních vad. Právní vady je objednatel povinen oznámit
zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o nich dověděl.

3. Zhotovitel je povinen předat jednotlivé části díla v rozsahu, kvalitě a provedení, která jsou
stanovena touto smlouvou.

4. Objednatel je povinen prověřit předmět plnění s ohledem na jeho předpokládané použití a na
zkušenosti z dosavadních dodávek tak, aby předcházel vzniku škod a aby zajistil věrohodné dukazní
prostředky o zjištěných vadách a o odpovědnosti zhotovitele. Objednatel je povinen prohlédnout
dílo, resp. jeho část, při předání a bez zbytečného odkladu po zjištění, nejpozději však do konce
záruční doby, oznámit vady díla zhotoviteli. Vady zjistitelné při převzetí (zjevné vady), tj. např.
vady v množství a provedení, je objednatel povinen vytknout již v protokole o předání a převzetí
části díla (přičemž mohou být důvodem k nepřevzetí díla nebo jeho části), anebo je nejpozději do
5-ti pracovních dnu od převzetí písemně oznámit (reklamovat) zhotoviteli.

S. V reklamaci musí být vada popsána, popřípadě uvedeno, jak se vada projevuje a musí v ní být
uveden zpusob požadované nápravy. K reklamaci je podle okolností nutno připojit vhodné dukazní
prostředky, které umožní ověřit oprávněnost reklamace.

6. Práva z odpovědnosti za vady zanikají, nebudou-li reklamovány nejpozději do konce záruční doby.

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemuže dodané dílo užívat pro vady, za které
odpovídá zhotovitel.

8. U vady uplatněné v záruční době je zhotovitel povinen zajistit příjezd kvalifikovaného pracovníka
zhotovitele k posouzení problému a zahájení souvislých zprovozňovacích aktivit, resp. aktivit
vedoucích k odstranění vady, a to v případě ohrožení měsíčního zpracování do 48 hodin; v ostatních
případech do 5 pracovních dnu po nahlášení na Hot Line zhotovitele, resp. v dohodnuté lhutě
odsouhlasené objednatelem.

9. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností předmětu plnění nebo za poškození, které během nebo
po splnění prokazatelně zpusobil objednatel, popřípadě někdo jiný než zhotovitel, nebo které byly
zpusobeny událostmi vyšší moci.

Smlouva LUXART, s.r.o. 9 SW „Member Pro



•VYPO�l3ŤI\!! Ťl=S:l'JNJKA
ÍI\ISTA�CE ·A 8bRZBA ŠW 

KON�ULT/i.@t� ,P�RAP!:N?TYÍ 
. �AYRH ·�· REAl.;.IZAQE �ÍTI

ltilSTALACE A UDŘŽBA SE�YERťJ 
WÝR©BA S©FTWARE'NA iA'�AZ:KU 

DOBŘE SLOUŽf JEN TV VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

10. Záruka se zejména nevztahuje na následující případy poškození software:

a) poškození zpusobené neodborným zacházením objednatele,

b) poškození zpusobené dodávkou elektrického proudu nesplňujícího specifikaci pro dané
zařízení (uvedené v technicko-uživatelské dokumentaci příslušného zařízení) včetně blesku
a momentálních napěťových špiček

c) poškození zpusobené instalací komponentu dodaných jinými dodavateli, pokud se
nejedná o subdodavatele zhotovitele,

d) poškození zpusobené Živelnými pohromami,

e) poškození jako následek vloupání,

f) zavirováním počítačovými viry neodbornou resp. nedbalou manipulací objednatele,

g) poškození zpusobené nesprávným používáním software, neodborným zásahem do 
aplikačního programu nebo do systémového programového vybavení a prostředí, včetně 
zásahu do konfigurace systému,

h) a dále na chyby vzniklé umístěním počítaču nebo nosiču informací v nevhodném prostředí,
pokud jde o vlhkost, prašnost, elektromagnetické rušení a elektrostatické výboje (změna
umístění díla ve vztahu oproti stavu odsouhlasením zhotovitelem (článek IV. odst. 2 této
smlouvy)

i) na reinstalaci softwaru vymazaného nebo poškozeného neodborným zacházením.

Článek VIII. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy toho, že v rámci plnění předmětu této smlouvy:

mohou si vzájemně úmyslně, nebo i opomenutím poskytnout informace, které budou 
považovány za duvěrné; 

mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím 
přístup k duvěrným informacím opačné strany. 

2. Veškeré duvěrné informace zustávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímací strana
vyvine pro zachování jejich duvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její
vlastní duvěrné informace. S výjimkou plnění této smlouvy se obě strany zavazují nepublikovat
žádným zpusobem duvěrné informace opačné strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním
zaměstnancum a zástupcum s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit
smlouvu nebo užívat software. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít duvěrné informace opačné
strany jinak než za účelem plnění smlouvy.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za duvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například nejenom
popisy nebo části popisu postupu zpracování a technického know-how, informace o provozních
metodách, procedurách a pracovních postupech, plány, koncepce a strategie nebo jejich části,
nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích
hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovně-právních otázkách a všechny další
informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo zpusobit škodu.

Smlouva LUXART, s.r.o. 10 SW „Member Pro" 



.. 

t� 
... ·>t? , 

výpočetní technika. ;):;hit 
·- •• � "* ... ,JliH, 

,\/Ý.P.óč�:t'Nl T�CHN.IIÚ\ 
INSTALACE··A ÚDRžBA š� 

KQNiZULTM� -� :roRAé.)ENSTVI 
rtl:hiVRH � ��foLIZACI': $tri 

��St.AL:ACll:,A. Ul:>.�.ZBA ;5e�yt:RÓ 
VÝR0BA SOF.TWARE.<NA ZAKAZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TY VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

4. Pokud jsou duvěrné informace poskytovány v písemné podobě nebo ve formě textových souboru
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na duvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

5. Bez ohledu na výše uvedené se za duvěrné nepovažují informace, které:

se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím přijímající strana; 

měla přijímací strana legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokud takové informace 
nebyla předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací, 

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímací strana dospěje nezávisle a je schopna doložit 
svými záznamy nebo duvěrnými informacemi třetí strany. 

6. Ustanovení tohoto článku není dotčeno skončením platnosti této smlouvy z jakéhokoliv duvodu a
jeho účinnost skončí nejdříve uplynutím dvou (2) let ode dne skončení platnosti této smlouvy.

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Obě smluvní strany kladou duraz na ustanovení o mlčenlivosti (dle čl. VIII), aby nedošlo zejména
ke zneužití informací objednatele (obchodní či osobní data zaměstnancu objednatele).

4. Objednatel souhlasí s uvedením názvu firmy a příp. loga v referencích zhotovitele.
s. Tuto smlouvu lze měnit písemnými dodatky na základě dohody obou smluvních stran.

6. Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

7. Bezprostředně na tuto smlouvu muže navazovat „Smlouva o zákaznické podpoře", která řeší
smluvní vztahy po zahájení rutinního provozu, tj. stálý servis a údržbu dodaného software.

V Měníně dne 16.10.2023 

Za zhotovitele: 

Jednatel společnosti 

Smlouva LUXART, s,r.o. 11 

V Teplicích dne 16.10.2023 

Za objednatele: 

SPORTARÉNA TEPLICE 
příspěvková organizace 

Pavel Tetřev 
v 

Reditel . 

SW „Member Pro" 



VÝPOČETNÍ TECHNIKA 
INSTALACE A ÚDRŽBA SW 

KONZULTACE A PORADENSTVÍ 
NÁVRH A REALIZACE SÍTÍ 

INSTALACE A ÚDRŽBA SERVERŮ 
VÝROBA SOFTWARE NA ZAKÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TV VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Ceník Member Pro 
(příloha č. 1) 

Cena licence je kalkulována na 1 pokladní místo (pokladnu). 
Licence je vázána na pokladní místo, pokladním místem se rozumí pracoviště, které je určeno pro zúčtování, 
vystavení dokladu. Licence na ostatní pracoviště jsou poskytovány zdarma. 

Jednotlivé moduly: 
Základní modul (1 licencovaná aktivita a skladové hospodářství) 30.000.- Kč 

modul pro 1 licencovanou aktivitu * ..................................................................... 4.788.- Kč

modul restaurace ............................................................................................... 7.188.- Kč

modul automatické řízení a ovládání ** ................................................................ 7 .188.- Kč

modul hotel 20 + 2 pokoje ................................................................................ 17.988.- Kč

modul pujčovna vybavení ................................................................................... 7.188.- Kč

modul kurzy ...................................................................................................... 3.588.- Kč

modul správy interních úkolu .............................................................................. 3.588.- Kč

modul evidence prac. doby zaměstnancu ** ......................................................... 3.588.- Kč

modul replikace (propojení více center) pro jedno centrum ..................................... 7 .188.- Kč

modul pro napojení externího systému*** ........................................................... 2.388.- Kč

* licencovanou aktivitou se rozumí taková služba, která splňuje alespoň některou z následujících podmínek:
- je nutno provádět rezervace 
- je nutno evidovat strávený čas
- cena služby je závislá na čase poskytnutí
- je nutno evidovat poskytnutí služby konkrétním pracovníkem
- má být také prodávána formou samostatného balíčku
** k těmto modulum, je nutné další technické vybavení
** *vždy je nutná i implementace individuálního nebo již vyvinutého API rozhraní

Implementační studie, implementace a autorská podpora pro nasazení systému v max. rozsahu 
16 hod zdarma. 

Dohled - 1 den zdarma - při zahájení provozu přítomnost pracovníka firmy LUXART, s.r.o. 

Školení personálu - před uvedením do provozu za zvýhodněnou cenu 3.432.- Kč/ den 

Poprodejní podpora - 2 měsíce zdarma 

Software je možno instalovat na libovolný počet PC v lokální síti. 
Ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH. Platný od 1.1.2021 

LUXART, s.r.o., Měnín 263, 664 57, MĚNÍN 
 

KOS v Brně, oddíl C, vložka 33871 
IČ: 25566989, DIČ: CZ25566989, UCB 2111925873/2700 



VÝPOČETNÍ TECHNIKA 
INSTALACE A ÚDRŽBA SW 

KONZULTACE A PORADENSTVÍ 
NÁVRH A REALIZACE SÍTÍ 

INSTALACE A ÚDRŽBA SERVERÓ 
VÝROBA SOFTWARE NA ZAKÁZKU 

DOBŘE SLOUŽÍ JEN TY VĚCI, KTERÉ SKUTEČNĚ FUNGUJÍ 

Základní ceník služeb 
(příloha č. 2) 

Hodina práce při návštěvě na objednávku 
- účtuje se při návštěvě objednané nejméně 3 pracovní dny předem
- běžné pracovní úkony 650 Kč 
- školení

Hodina práce při úpravě a tvorbě programu 1.500 Kč 

Hodina práce při nastavení a konfiguraci serveru a systému 850 Kč 

V případě vyžádaného servisního úkonu ve zkrácené lhutě - méně jak 3 pracovní dny předem 
je účtován 100% příplatek k základním sazbám. 

Hodina telefonické konzultace hotline 

Hodina telefonické konzultace s programátorem 
(analytické konzultace) 

Cestovné za jeden ujetý km 
- počet kilometru bude určen po skončení cesty dle stavu tachometru
- pokud bude při cestě navštíveno více objednatelů, dělí se počet ujetých

km v poměru času stráveného u jednotlivých objednatelů

300 Kč 

800 Kč 

7 Kč 

V případě uzavřené servisní smlouvy je poskytována sleva 30 % ze základních cen, pokud 
smlouva nestanoví jinak. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, hodinou se rozumí každá započatá hodina. 

Platný od 1.1.2008 

LUXART, s.r.o., Měnín 263, 664 57, MĚNÍN 
 

, KOS v Brně, oddíl C, vložka 33871 
IČO: 25566989, DIC: CZ25566989, UCB 2111925873/2700 




